ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAL,
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 020/2024.

CONCEDE 0 TÍTULO DE
CIDADÃ CAJAZEIRINHESE A
SENHORA OLIMPIA MARIA
ALENCAR SANTOS.

Art.  1° Fica concedido o titulo de cidadã Cajazeirinhense a senhora
Olimpia Maria Alencar Santos.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Cajazeirinhas - PB, 27

de novembro de 2024.

Elenice Alencar Santos
Vereadora

Aprovado por unanimidade de vot
A  la   em 	Votação S  sic)  do  di40S—

Jo J2441444 :Ala" de 20  D241_
11

,-p„

provado por unanimidade de mit
9'13— )m 	Votação Se, ao do

,
o LieNia grE.--,-;;4- de 20

_ • pgutiP7
,iii11111114aA1 -

VMS
etario

1 fl
cecre 	rio

glk 	 A

CNN 01.615.254/0001-87

.855-000  — C A.IAZEIRIN AS -  PB

g/N - Centro — CEP 58

	Page 1